
DODATEK č. 2 k veřejnoprávní smlouvě
O POSKYTNUTÍ DOTACE

na realizaci akce
„Cyklostezka Bečva – k.ú. Černotín, k. ú. Ústí“

uzavřené dne 17.5.2021

Ćíslo smlouvy příjemce:
Číslo smlouvy poskytovatele: SML/0096/2021/OI

Město Hranice
se sídlem Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice
IČO: 00301311
Zastoupené: Jiřím Kudláčkem, starostou
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice,
Datová schránka: q8abr3t

(dále jen „poskytovatel“)

a

Mikroregion Hranicko
se sídlem Tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice
IČO: 70961051
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Šindlerem, předsedou svazku
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hranice,
Datová schránka: ufiaa6d

(dále jen „příjemce“),

společně také „smluvní strany“

uzavřeli níže uvedeného data tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na
realizaci akce „Cyklostezka Bečva – k.ú. Černotín, k. ú. Ústí“:

I.

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně podmínek použití dotace podle veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci akce „Cyklostezka Bečva – k.ú. Černotín, k. ú. Ústí“
uzavřené mezi smluvními stranami dne 17.5.2021 (dále jen „smlouva“) takto:

1. V čl. II odst. 7 smlouvy se slova „nejpozději do 30.11.2022“ nahrazují slovy „nejpozději do
31.7.2023“.

2. V čl. II odst. 11 smlouvy se slova „povinen vrátit do 31.12.2022“ nahrazují slovy „povinen
vrátit do 31.8.2023“.

V ostatním zůstávají ujednání smlouvy nezměněna.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.



2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení. 

 
3. Tento dodatek včetně metadat bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  

 
4. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zašle tento dodatek správci registru smluv 

k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne jeho uzavření. 
Poskytovatel sdělí informaci o uveřejnění tohoto dodatku příjemci. 

 
5. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle 

jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 
 

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města Hranice usnesením č762/2022 
– ZM 33 ze dne 15.9.2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 
V Hranicích dne………….…..                                    V Hranicích dne…………….  
 
 
 
 
 
……………………………..     …………………….…… 

Jiří Kudláček                   Ing. Jaroslav Šindler 
     starosta                                předseda svazku 
                                                                               

 
 
 


